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BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YASASI 

(67/1999, 40/2004 ve 12/2011 sayılı Yasalar) 

Madde 39 Altında Yapılan Tüzük 

                              

                            Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Beden Eğitimi ve Spor 

Yasası’nın 39’uncu maddesinin verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki Tüzüğü yapar: 

Kısa İsim       1. Bu Tüzük, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

Federasyonu Tüzüğü olarak isimlendirilir. 

 

BİRİNCİ KISIM 

Genel Kurallar 

Tefsir  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Bu tüzükte metin başka türlü gerekmedikçe;                                                               

Antrenör, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

Federasyonu bünyesinde yapılan antrenör kurslarına katılan ve başarı ile 

bitiren veya Federasyonun yürütmekte olduğu spor branşları ile ilgili eğitim 

görmüş bu hususta ihtisası olan ve Federasyondan lisans alan ve vize ettiren 

kişiyi anlatır. 

Basın Halkla İlişkiler Komitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo 

Savunma Sporları Federasyonu Basın ve Halkla İlişkiler Komitesi’ni anlatır. 

Başarılı Sporcu, Devletin onurunu uluslararası alanda yükseltici uğraşlarda 

bulunan ve başarı elde eden sporcuyu ve/veya ferdi ve takım 

müsabakalarında ilk üç dereceden birini elde eden sporcuyu anlatır. 

Başkan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

Federasyonu Başkanı’nı anlatır. 

Bölge Temsilcisi, Federasyon tarafından görevlendirilen ve sorumluluk 

bölgesinde federasyonun Tüzük ve talimatlarını doğrultusunda görev yapan 

ve federasyon Başkanı’na karşı sorumlu olan kişiyi anlatır. 

Daire, Spor Dairesini anlatır. 

Dan, Kempo Savunma Sporları ve/veya Federasyonun yürütmekte olduğu 

diğer spor branşlarında ustalık derecesi olan siyah kuşakta kıdemi belirleyen 

kademeleri anlatır. 

Denetleme Kurulu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma 

Sporları Federasyonu Denetleme Kurulu’nu anlatır. 

Dernek, Kazanç paylaşma dışında, Anayasa ve yasalar ile yasaklanmamış 

belirli ve ortak bir amacı veya amaçları gerçekleştirmek üzere, en az 5 (beş) 

gerçek ve/veya tüzel kişinin, bilgi ve çalışmalarını birleştirmek suretiyle 

oluşturdukları, Dernekler Yasasına uygun olarak kurularak tescil edilmiş ve 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları Federasyonuna 

üye olan ve sporla uğraşan kulüp, dernek, kurum, kuruluş,teşekkül ve 

birlikleri anlatır. 

Dernek ve/veya Kulüp Temsilcisi, Dernekler ve/veya Kulüp tarafından 

görevlendirilen ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

Federasyonunun genel kurulunda söz söyleme ve oy kullanma yetkisine sahip 

kişiyi anlatır. 

  Dış İlişkiler Komitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma 

Sporları Federasyonu dış ilişkiler komitesini anlatır. 
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Disiplin ve Ceza Tahkim Kurulu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo 

Savunma Sporları Federasyonu Disiplin ve Ceza Tahkim Kurulu’nu anlatır. 

Eğitim Komitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

Federasyonu Eğitim Komitesi’ni anlatır. 

Faaliyet İzleme Komitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma 

Sporları Federasyonu Faaliyet İzleme Komitesini anlatır. 

Federasyon, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

Federasyonu’nu anlatır. 

Genel Ceza Kurulu, Beden Eğitimi ve Spor Yasası’nın 21’inci maddesi 

uyarınca oluşturulan Genel Ceza Kurulu’nu anlatır.  

Genel Kurul, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

Federasyonu Genel Kurulu’nu anlatır. 

Genel Yönetim Kurulu, Beden Eğitimi ve Spor Yasası’nın 20’nci maddesi 

uyarınca oluşturulan Genel Yönetim Kurulunu anlatır. 

Hakem, Kempo Savunma Sporları Federasyonu hakem kurslarına katılan ve 

başarı ile bitiren ve federasyondan lisans alan vize ettiren kişiyi 

anlatmaktadır. 

Hakem Komitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

Federasyonu Hakem komitesini anlatır.  

Kempo Savunma Sporları, IKF İnternational Kempo Federation 

Uluslararası Kempo Federasyonu) Müsabaka talimatlarında belirtilen spor 

branşlarını anlatır. 

Kişi, Duruma göre Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma 

Sporları Federasyonuna bağlı kulüp ve/veya dernekleri, hakemleri, 

antrenörleri, sporcuları, ve/veya görevlendirilecek olan yönetici ve 

gözlemciyi anlatır.  

Kulüp, Dernekler Yasası altında kurulmuş ve tescil edilmiş ve/veya Türk 

Cemaat Meclisi Birlikler ve Dernekler Kanunu altında kurulmuş ve tüzel 

kişilik kazanmış olan Spor Dernekleri ve Spor Kulüplerinden, faaliyetleri 

arasında Federasyonun yetkisi dahilindeki spor dallarını da bulunduran, 

Federasyona üye spor kulüplerini anlatır. 

Organizasyon Komitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma 

Sporları Federasyonu Organizasyon Komitesini anlatır. 

Sağlık Komitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

federasyonu Sağlık Komitesini anlatır. 

Sınav Komitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

federasyonu sınav Komitesini anlatır. 

Sicil Lisans ve Aktarma Komitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo 

Savunma Sporları Federasyonu sicil ve lisans aktarma Komitesini anlatır. 

Sosyal Hizmetler Dairesi, Sosyal Hizmetler Dairesi (Kuruluş, Görev Ve 

Çalışma Esasları) Yasası altında kurulmuş olan Daireyi anlatır. 

Sporcu, Kempo Savunma Sporları sporunda amatör olarak uğraş veren 

lisanslı sporcuyu anlatır. 

Teknik Komite, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

federasyonu teknik komitesini anlatır. 

Ulusal Sporcu (Milli sporcu), Kempo Savunma Sporları sporunda Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni uluslararası sportif müsabakalarda ulusal 

düzeyde temsil eden sporcuyu anlatır. 
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Uluslararası Federasyon, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma 

Sporları Federasyonunun üye olduğu veya temasta olduğu veya işbirliği 

içerisinde olduğu yurt dışındaki federasyonları anlatır. 

Üye, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

Federasyonuna kayıt yaptırarak, Federasyonun faaliyetlerine katılma ,Genel 

Kurulda söz söyleme ve oy kullanma hakkına sahip kulüp ve/veya dernekleri 

anlatır. 

Yayım, Görsel, işitsel, yazılı ve sosyal medya üzerinden yapılan her türlü 

yayını anlatır.  

Yönetim Kurulu,  Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma 

Sporları Federasyonu yönetim kurulunu anlatır. 

                   

İKİNCİ KISIM 

Federasyonun  İsmi ve Adresi, Niteliği, Amacı ve Kapsamı 

Federasyonun 

İsmi 

3. Federasyonun adı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma 

Sporları Federasyonu’dur 

 

Federasyonun 

Adresi 

 

4. Cumhuriyet sokak no 10, İskele, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’dir. 

Federasyonun 

Amacı, 

Faaliyetleri 

 

5. Federasyonun amaç ve faaliyetleri aşağıdakilerden ibarettir: 

(1) Kempo Savunma Sporları, Thigh-Kick ve ju-jitsu 

branşlarında Faaliyette bulunarak din, dil, ırk ve politik 

düşünce ayrımı yapmaksızın anılan branşları geliştirmek 

diğer ulusal ve uluslararası Federasyonlar ile dostluk 

bağlarını kuvvetlendirmek ve bu branşlarda işbirliğini 

geliştirirerek bu spor branşlarının yaygınlaşması ile ilgili 

faaliyetlerde bulunmak 

(2) Düzenleyeceği faaliyetlerde, ilgili branşların bağlı 

bulunduğu Uluslararası Federasyonların Tüzük 

Yönetmenlik ve Müsabaka Kurallarını uygulamak. 

(3) Ülkemizde Kempo Savunma Sporları sporunu 

geliştirmek, yaygınlaştırmak ve teşvik etmek için ulusal 

ve uluslararası müsabakalar düzenlemek. 

(4) Kempo Savunma Sporları ile ilgili özendirici ve 

düzenleyici Yönetmenliklerin yapılmasını sağlamak. 

(5) Federasyonun faaliyet alanlarına giren spor dallarının 

bilimsel esaslara göre yapılmasını sağlamak ve bu 

sporları kurallara uygun olarak yönetecek antrenör ve 

hakem ve teknik elemanlar yetiştirmek. 

(6)  Kempo Savunma sporları ile ilgili her türlü araç gereç 

ve malzemenin sağlanması için çalışmalarda bulunmak, 

(7) Kempo Savunma sporları ülke düzeyinde yaygınlaşması 

gelişmesi ve kalkınması yönünde etkinliklerde bulunmak 

ve gerekli önlemleri almak ve/veya bu maksatla gerekli 

girişimlerde bulunmak. 
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(8) Faaliyet alanlarına giren spor branşları ile ilgili olarak 

Türkiye Cumhuriyeti’ndeki ve uluslararası ilgili 

Federasyonlar ile müsabaka bağlantıları kurmak, 

uluslararası müsabakalara ve organizasyonlara katılmak. 

Ülke içinde, ülke dışında her düzeyde müsabakalar 

düzenlemek ve katılmak. 

(9) Sporcuların, antrenörlerin, hakemlerin, kulüp, dernek 

ve/veya yöneticilerin eğitimleri ve/veya gelişimi 

yönünde gerekli önlemleri almak. Bu amaçla konferans, 

seminer ve kurslar düzenlemek, eğitici geliştirici ve 

uyarıcı yayınlar yapmak. 

 

Kapsam 6. Bu tüzük, Federasyona bağlı kulüp, dernek, kurum, kuruluş, teşekkül, 

antrenör, hakem, gözlemci, temsilci, yönetici  ve diğer   görevliler ile 

Federasyonun çalışma yöntem ve esaslarının düzenlenmesini ve/veya 

denetimini kapsar. 

 

Temsiliyet 7. Kempo Savunma Sporları ve Federasyonun faaliyet gösterdiği sair 

spor branşları ile ilgili olarak, Devlet yetkili organlarında, 

makamlarında kamu kurum ve kuruluşlarında, Uluslararası 

Federasyonlarda ve diğer Ulusal ve Uluslararası Birliklerde temsil 

etmek yetkisi münhasıran Federasyona aittir. 

 

ÜÇÜNCÜ KISIM 

Federasyona Üyelik, Üyelerin Sorumlulukları ve Üyelikten Çıkartılma şartları 

Federasyona Üyelik Şartları, Üyeliğin Sona Ermesi 

Üyelik 

Başvurusu 

ve Şartları 

 

67/1999 

   40/2004 

   12/2011 

 

 

8. (1) Beden Eğitimi ve Spor Yasası’nın 19’uncu maddesine uygun 

olarak kurulmuş ve yürürlükteki mevzuata uygun olarak tescil 

edilmiş olan kulüp ve/veya dernekler, faaliyet alanları arasında 

Kempo Savunma Sporları ve/veya Federasyonun yürütmekte 

olduğu spor branşlarından herhangi biri ve/veya bir kaçının 

olması kaydı ile;  Kaymakamlık ve Spor Dairesinden 

onaylanmış Tüzükleri ve Federasyondan temin edilecek 

Federasyona üye kayıt başvuru formunu doldurmak suretiyle 

üyelik başvurusunda bulunabilirler. 

(2) Faaliyetleri arasında Kempo Savunma Sporları ve/veya 

Federasyonun yürütmekte olduğu spor branşlarından herhangi 

birisi bulunmayan kulüp ve/veya dernekler, yetkili kurullarında 

alacakları kararla, Tüzüklerine Federasyonun yürütmekte olduğu 

spor branşlarından biri ve/veya bir kaçında faaliyet 

gösterebilmeleri ile ilgili gerekli yasal değişikliği yapmaları ve 

Daireye bu değişikliği yazılı olarak bildirmelerine müteakip, 

değiştirilmiş Tüzükleri ve Federasyona üye kayıt başvuru 

formunu doldurmak suretiyle üyelik başvurusunda 

bulunabilirler. 
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(3) Üye olmak isteyen kulüp ve/veya dernek, Federasyon 

Başkanlığına gerekli resmi evraklar ile lisans alabilecek en az on 

sporcunun sporcu üye kayıt formunu da ekleyerek yazılı olarak 

başvurabilir. Yapılan başvuru, on beş gün içerisinde incelenip 

değerlendirildikten sonra ilgili dernek ve/veya kulübe 

başvurunun kabul edilip edilmediği gerekçeleri ile birlikte yazılı 

olarak bildirilir. 

(4) Üyeliği kabul edilen kulüp ve/veya dernek, Federasyona, 

yürürlükteki asgari ücretin yüzde (%20’si) oranında üye kayıt 

ücreti öder. 

(5) Federasyona üye kulüp ve/veya dernekler her yıl yürürlükte 

bulunan aylık asgari ücretin yüzde yirmisi (%20’si) oranında 

yıllık üyelik aidatını ödeyerek Federasyona üyelik kayıtlarını 

yeniler. 

(6) Üye kulüp ve/veya dernek, her yıl olağan Genel Kurul 

yapılmadan önce içinde bulunan yıl dâhil olmak üzere yıllık 

üyelik aidatlarının tümünü ödemek zorundadır. 

(7) Üyelik aidatını ödemeyen kulüp ve/veya dernek Genel Kurul’a 

katılabilir ancak oy kullanamaz. Yıllık üyelik aidatını Olağan 

Genel Kurulundan önce ödemeyen kulüp ve/veya dernek aidatını 

geciken her ay için yüzde on (%10) cezalı olarak öder ve en geç 

Mart ayı sonuna kadar yatırmak zorundadır. 

(8) Mart ayı sonuna kadar yıllık üyelik aidatını ödemeyen kulüp 

ve/veya dernek, Federasyonun organize edeceği etkinliklere ve 

Genel Kurullara katılamaz ve üyeliğe başvurusu üç ay geçmeden 

ve/veya Genel Kurul yapılmadan önce dikkate alınmaz ve yıllık 

üyelik aidatını cezalı olarak ödemesi durumunda üyeliğe 

yeniden kabul edilir. 

(9) Üyeliğe kabul edilen Kulüp ve/veya dernek, yetkili kurullarında 

görev alan üyelerinin isimlerini, Genel Kurula katılacak 

temsilcilerinin, yetkili kurullarının seçimini yaptığı tarihten 

itibaren on beş gün içinde Federasyon Başkanlığı’na yazılı 

olarak bildirmek zorundadır.Görevinde ayrılan kişilerin yerine 

atanan kişileri de yine on beş gün içerisinde Federasyon 

Başkanlığı’na bildirmek zorundadır. 

 

Sportmenlik 

Dışı Hareket 

9. Kulüp ve/veya dernek, sporcularının, antrenörlerinin yöneticilerinin ve 

diğer yetkililerinin sportmenlik dışı her türlü hareketinden sorumludur. 

 

Ulusal Takım 

Kadrolarına 

Çağrı 

10. Kulüp ve/veya dernekler, Federasyonca, ulusal takım aday kadrolarına 

ve ulusal takımlara çağrılan sporcularının ve antrenörlerinin bu çağrıya 

uymalarını sağlamakla yükümlüdür. 

 

Sağlık 

Kontrolü 

11. Her kulüp ve/veya dernek, tüm sporcularını Beden Eğitimi Spor 

Yasası’nın öngördüğü şekilde sağlık merkezlerinde sağlık kontrolünden 

geçirmek zorundadır.  

 

Sağlık 

Raporları 

12. Sağlık kontrolünden geçen sporcuların sağlık raporları kulüp ve/veya 

dernek tarafından Federasyona teslim edildikten ve onay alındıktan 

sonra spor yapmaya devam edebilirler. 
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Kurallara 

Uyma 

Zorunluluğu 

13. Üye kulüp ve/veya dernek, bu Tüzük, bu Tüzük altında çıkarılması 

öngörülen yönetmenlik kurullarına ve Yönetim Kurulunca bu kurallar 

uyarınca alınan kararla uymakla yükümlüdürler. 

 

Toplantılara 

Katılım 

Zorunluluğu 

14. Üye kulüp ve/veya dernek, Federasyonun tüm olağan genel kurul 

ve/veya olağanüstü genel kurul toplantılarına ve Yönetim Kurulunun 

çağrısı üzerine yapılacak olan tüm toplantılara düzenli ve eksiksiz 

olarak katılmakla yükümlüdürler. 

 

Üyeliğin 

Kaybedilmesi 

15. (1) Yıllık faaliyet programında belirlenen etkinliklere geçerli 

özürleri olmadan üç kez katılmayan kulüp ve/veya derneğin 

üyeliği askıya alınır ve sezon sonuna kadar hiçbir etkinliğe 

alınmazlar. 

(2) Üyelikten ayrılan veya ihraç edilen kulüp ve/veya dernek 

Federasyondaki tüm mali ve diğer haklarını kaybeder. 

(3) Disiplin ve Ceza Kurulu ile sicil, Lisans ve Aktarma 

Komitesi’nin vereceği rapor üzerine Yönetim Kurulunun alacağı 

Kararla, üyelik vasfı ve şartlarını kaybedenlerin üyeliği geçici 

olarak dondurulur ve Genel Kurulun oy çokluğu ile üyelikten 

çıkartılırlar. 

(4) Kulüp ve/veya derneğin yazılı olarak üyelikten istifa etmeyi 

amaçlaması durumunda üç ay önce istifa etme isteğini bildirmesi 

durumunda. 

(5) Derneğin ve/veya kulübün feshedilmesi durumunda, 

(6) Bu Tüzük uyarınca çıkarılacak Federasyon disiplin ve ceza ile 

ilgili Yönetmenlik ve Genel Ceza Tüzüğü uyarınca çerçevesinde 

ihraç edilmesi durumunda. 

(7) Bir yıl boyunca hiçbir etkinliğe katılmama durumunda. 

(8) Arka arkaya üç Genel Kurul toplantısına, özrü olmaksızın 

katılmama durumunda. 

(9) Federasyona üye kulüp ve/veya dernek sporcu sayısının onun 

altına düşmesi veya üye olmak için aranan diğer şartları 

yitirmesi durumunda üyelik sona erer. 

 

Kaybedilen 

Üyeliğin 

Yeniden 

Kaydı  

 

16. (1) Kendi isteğiyle Federasyondan istifa edip ayrılan kulüp ve/veya 

derneğin istifa edip ayrıldığı tarihten başlayarak yeniden üyelik 

için yaptığı başvuruları üç ay geçmeden ve/veya Genel Kurul 

yapılmadan dikkate alınmaz. Kulüp ve/veya dernek istifasından 

önceki mali yükümlülüğünü de cezalı olarak ödemesi 

durumunda üyeliği yeniden kabul edilir. 

(2) Bu Tüzük ve bu Tüzük altında çıkarılması öngörülen disiplin 

ve ceza ile ilgili yönetmenlik uyarınca Federasyondan ihraç 

edilen kulüp ve/veya dernek, cezai müeyyidede belirtilen süre 

sonunda yeniden üyelik için başvuruda bulunabilir. Yeniden 

üyeliğe kabul edilen kulüp ve/veya dernek, Federasyonun 

yetkili kurullarında seçilme ve oy verme haklarını yeniden 

kazanır. 
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DÖRDÜNCÜ KISIM 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Federasyonun Yetkili Organları 

Federasyonun 

Yetkili 

Organları 

Kurul 

Komiteler 

ve 

Bölge 

Temsilcileri 

 

17. Federasyon’un yetkili Organları aşağıdaki gibidir: 

(1) Başkan 

(2) Kurullar: 
(A) Genel Kurul 

(B) Yönetim Kurulu 

(C) Denetleme Kurulu 

(D) Disiplin ve Ceza Kurulu 

(E) Tahkim Kurulu 

 

(3) Komiteler: 

(A) Teknik Komite 

(B) Hakem Komitesi 

(C) Sınav Komitesi 

(D) Sicil, Lisans ve Aktarma Komitesi 

(E) Dışilişkiler Komitesi 

(F) Basın ve Halkla İlişkiler Komitesi 

(G) Organizasyon Komitesi 

(H) Eğitim Komitesi 

(I) Faaliyet İzleme Komitesi 

(J) Sağlık Komitesi 

 

(4) Bölge Temsilcileri: 

(A) İskele Bölge Temsilcisi 

(B) Gazimağusa Bölge Temsilcisi 

(C) Lefkoşa Bölge Temsilcisi 

(D) Güzelyurt Bölge Temsilcisi 

(E) Girne Bölge Temsilcisi 

 

Yönetim 

Kurulunun 

Yeni 

Temsilcilik, 

Komite veya 

Kurul 

Oluşturma ve 

Atama Yetkisi 

 

18. Yönetim Kurulu gerekli görmesi halinde; yukarıda 17’nci fıkrada 

belirtilen Komite ve Bölge Temsilciliklerine yenilerini ekleyebilir. 

Yine acil ve önemli konularda yeni geçici veya kalıcı kurullar 

oluşturulmasına karar verebilir. 

 

Kurul, Komite 

ve 

Temsilciliklerin 

Oluşumu, 

Eksilen 

Üyelikler, 

Atama 

19. Kurul Üyeleri, Komite üyeleri ve Bölge Temsilcileri, Başkanı’nın 

önereceği ve Yönetim Kurul’unca onaylanacak kişilerden oluşur. 

Başkan bu kurul ve komitelerinde başkanlığını kendi bünyesine alabilir 

veya yetkili kılacağı bir Yönetim Kurulu üyesine veya kişiye verebilir. 

Gerekli görülen durumlarda Başkan Kurullarda, Komitelerde ve Bölge 

Temsilciliklerinde boşalan üyeliklerin yerine yenilerini atar. 
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İKİNCİ BÖLÜM 

Genel Kurul, Olağanüstü Genel Kurul, Başkan, Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve 

Disiplin Kurulu ve Tahkim Kurulu ile İlgili Kurallar 

Genel Kurulun 

Oluşumu 

20. (1) Genel Kurul, Federasyonun en yüksek karar organıdır. 

(2) Genel Kurul, Yönetim Kurulu Başkanı ve üye kulüp ve/veya 

derneklerin birer temsilcisinden oluşur. 

(3) Olağan Genel Kurulda ve Olağanüstü Genel Kurulda Divan 

Başkanlığı oluşturulur ve Divan Başkanı Genel Kurul’a Başkanlık 

eder. Divan Başkanlığı, Genel Kurul üyeleri tarafından oy çokluğu 

ile seçilen bir başkan ve iki sekreterden oluşur. Genel Kurullarda 

oluşturulan Divan Başkanlığı’nın iki sekreteri tutanakları tutmakla 

görevlidir. 

 

Genel Kurulun 

Toplantı Yer ve 

Zamanı 

21. (1) Olağan Genel Kurul toplantıları her yıl Ocak ayı içerisinde yapılır. 

(2) Olağan Genel Kurul toplantılarının yer, gün, saat ve gündemi 

Yönetim Kurulunca tespit edilerek, en geç on beş gün önce üye 

kulüp ve/veya derneklere yazılı olarak bildirir ve/veya Federasyon 

idari binası ilan tahtasına asılır ve basın yolu ile kamuoyunun 

bilgisine getirilir. 

(3) Olağanüstü Genel Kurul toplantıları yer, gün, saat ve gündemi 

Yönetim Kurulunca tespit edilerek, en geç yedi gün önce üye kulüp 

ve/veya derneklere yazılı olarak bildirir ve/veya Federasyon idari 

binası ilan tahtasına asılır ve basın yolu ile kamuoyunun bilgisine 

getirilir. 

 

Genel Kurulun 

Görev ve 

Yetkileri 

22. (1) Geçmiş mali yıl tablosunu aklamak, yeni yıl mali bütçesini 

incelemek. 

(2) Geçmiş yıl faaliyet programını aklamak, yeni yıl faaliyet 

programını incelemek. 

(3) Federasyonun ihtiyaç ve gelişimiyle ilgili tedbirleri görüşmek. 

(4) Dört yılın sonunda yapılacak Olağan Genel Kurul Toplantılarında 

Federasyon Başkanı seçmek ve Başkan’ın listesinde bulunan 

Yönetim Kurulu üyelerini onaylamak. 

(5) Denetleme Kurulu ile Disiplin ve Ceza Kurulu üyelerini 

onaylamak. 

(6) Yönetim Kurulunca hazırlanan Tüzük değişikliklerini yapmak. 

(7) Gündemde yer alan konuları görüşmek ve karara bağlamak. 

(8) Federasyon Başkana ve Yönetim Kurulu’na özel yetkiler ve 

görevler vermek. 

(9) Federasyon bütçesini aşmayacak miktarda borçlanmak ve/veya 

gelir kaynaklarını çoğaltmak ve/veya devletin yardımı dışında ayrı 

hesap altında tutmak ve benzeri maksatlarla Yönetim Kurulu’na 

yetki vermek. 

(10) Üyelik kaydı yapılan ve/veya üyeliği düşürülen kulüp ve/veya 

derneğin üyelik kaydının veya üyeliğinin düşürülmesini 

onaylanması. 

(11) Federasyonu’nun faaliyet alanına girecek diğer spor dallarını 

belirlemek. 
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Olağanüstü 

Genel Kurula 

İlişkin Kurallar 

23. (1) Başkan, Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun yazılı talebi ile 

veya üye kulüp ve/veya derneklerin üye tam sayısının üçte ikisinin 

yazılı talebi ile toplanır. 

(2) Kulüp ve/veya derneklerin yazılı taleplerinde Olağanüstü Genel 

Kurul toplantı gündemini ve toplantı nedenlerini açıkça bildirmeleri 

koşuldur. Bildirimde bulunmayan dilekçeler dikkate alınmaz. 

(3) Olağanüstü Genel Kurul toplantı talebi Yönetim Kurulunca en geç 

otuz gün içerisinde gerçekleşir. 

(4) Önceden belirlenen gündem maddeleri dışında gündem maddesi 

oluşturulamaz ve görüşme yapılamaz. 

(5) Toplantı çağrısındaki gündem maddeleri arasında Tüzük 

Değişikliği bulunmadığı takdirde Tüzük maddeleri ile ilgili 

herhangi bir değişiklik talebinde bulunulamaz. 

 

Genel Kurulun 

Toplantı Yeter 

Sayısı ve Karar 

Alma Sayısı 

 

24. (1) Genel Kurul toplantılarında üye kulüp ve/veya dernek temsilcilerinin 

yarıdan bir fazlasının hazır olması, toplantının yeter sayısını 

oluşturur. 

(2) Toplantı yeter sayısı sağlanamadığı takdirde toplantıya otuz dakika 

ara verilir. Aradan sonra en az üçte bir üye temsilcisinin hazır olması 

ile Genel Kurul’da oturum açılır. Belirtilen bu sayının da 

sağlanamaması durumunda toplantı bir hafta sonra aynı gün ve saatte 

yapılmak üzere ertelenir. Yapılacak olan bu toplantıda hazır bulunan 

üye kulüp ve/veya dernek temsilcisi sayısı, toplantı yeter sayısı 

olarak kabul edilir. Yeniden üyelere bildirim yapılmaz. 

(3) Genel Kurul toplantısı için aranan çoğunluğun sağlanıp 

sağlanmadığını Başkan veya onun görevlendireceği bir Yönetim 

Kurulu üyesinin, üye kulüp ve/veya dernek temsilcilerinin listesini 

incelenmesi ve isimlerinin okuyarak yapacağı yoklama ile tespit 

edilir. Genel Kurul’da çoğunluk sağlandıktan sonra herhangibi bir 

temsilcinin toplantı salonundan ayrılması toplantının geçerliliğini 

hiçbir şekilde etkilemez. 

(4) Kararlar, toplantıya katılan üye kulüp ve/veya dernek temsilcilerinin 

oy çokluğu ile alınır. Oyların eşitliği durumunda Başkanın ayırt edici 

oyu vardır. 

 

Genel Kurul 

Toplantılarında 

Görüşülebilecek 

Konular 

 

25. Olağan Genel Kurul toplantılarının gündemi önceden üye Kulüp 

ve/veya Derneklere bildirilir. 

 

Genel Kurul 

Gündemine 

Yeni Konu 

Eklenmesi 

26. (1) Üye Kulüp ve/veya Dernekler, Genel Kurul Toplantı bildirilmini 

almalarına müteakip ve toplantı zamanından asgari yetmiş iki saat 

öncesine kadar gündemde görüşülmesini istediği yeni konu ve/veya 

konuları yazılı olarak Yönetim Kurulu’na bildirebilirler. 

(2) Üye Kulüp ve/veya Derneklerin yazılı istemlerinin Genel Kurul 

gündemine alınıp alınmayacağı hususu, toplantı yeter sayısının 

tesbitinin ardından Divan Başkanı tarafından Genel Kurulun 

oylamasına sunulur. 

(3) Toplantıya katılan üyelerin yarıdan bir fazlasının olumlu oyu ile 

gündeme eklenen konular; daha önce gündemde belirtilen 
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maddelerin görüşülmesinin ardından görüşülerek karara bağlanır. 

(4) Genel Kurulu tüzükte belirtilen yetkisi dışında konuların 

görüşülmesi hiç bir şekilde teklif edilemez ve/veya böyle bir yazılı 

istemin varlığı halinde dahi Yönetim Kurulu bu istemleri dikkate 

almaz.  

 

Genel Kurul 

Toplantılarına 

Katılacak 

Kulüp ve/veya 

Derneklerin 

Hakları ve 

Sorumlulukları  

 

27. (1) Genel Kurul Toplantılarında Başkan ile üye kulüp ve/veya dernek 

temsilcilerinden birer temsilci oy kullanma hakkına sahiptir. 

(2) Federasyon’a başkanlık yapmış fahri başkanlar, kurul ve komite 

üyeleri ile bölge temsilcileri de Genel Kurullara katılabilirler. Ancak 

oy kullanma hakları yoktur. 

(3) Üye Kulüp ve/veya dernek, Genel Kurul toplantılarına temsilci 

göndermek, toplantılara eksiksiz ve düzenli bir biçimde katılmakla 

yükümlüdür. 

(4) Toplantının açılışında hazır bulunan temsilci daha sonra toplantıdan 

ayrıldığı takdirde, toplantıya katılmamış ve katılma yükümlülüğünü 

yerine getirmemiş sayılır. Toplantıya katılmayan kulüp ve/veya 

derneklere bu Tüzüğün 9’ uncu ve 10’ ncu maddeleri ile bu Tüzük 

altında çıkarılması öngörülen disiplin ve ceza yönetmenliğine 

dayanarak Yönetim Kurulu ve/veya Disiplin ve ceza Kurulu cezai 

müeyyideler uygular. 

(5) Genel Kurul’a katılacak kulüp ve/veya dernek temsilcilerinin, kendi 

kulüp ve/veya dernek yönetim kurulu üyesi ve/veya Kempo 

Savunma Sporları sorumlusu ve on sekiz yaşından büyük olması 

koşuldur. 

(6) GenelKurul’a üye kulüp ve/veya derneklerin birer oyu vardır. 

Ancak, Genel Kurul toplantısında derneğin ve/veya kulübün 

temsilcisinin oy kullanabilmesi için dernek ve/veya kulübün Genel 

Kurulun yapıldığı ilgili yıl içeresinde Yönetim Kurulunun 

belirleyeceği yıllık faaliyet programındaki faaliyetlerin en az 

yarısına iştirak etmesi koşuldur. 

(7) Bu Tüzüğün 8’inci maddesinde belirtilen üyelik 

koşullarını,yükümlülüklerini ve sorumluluklarını yerine getiren 

kulüp ve/veya dernekler Genel Kurullarda temsil edilme hakkına 

sahiptir. 

 

Genel Kurulda 

Oy Kullanmak 

 

28. (1) Genel Kurulda Federasyon yetkili organlarına aday olanların 

seçimler dışında kalan konularda tüm oylamalar, bu Tüzükte başka 

kural bulunmadıkça açık oylama şeklinde yapılır. 

(2) Açık oylama başlangıçta el kaldırmak suretiyle, bu yolla sonuç 

alınmadığında ve oy kullananların ne yönde oy kullandıkları 

saptanmadığında, üye kulüp ve/veya dernek temsilcisinin, Kabul, 

Ret  veya Çekimser sözcüklerinden birini yüksek sesle söyleyerek 

açıklaması suretiyle yapılır. 

(3) Oylamaya geçilmeden önce Başkan veya Divan Başkanı, oya 

sunulan konuyu yüksek sesle okumak, oylama yöntemi hakkında 

Genel Kurul’a açıklama yapmak ve oylama sonucunu saptayarak 

Genel Kurul’a duyurmak zorundadır. 

(4) Gizli olarak yapılacak seçimler, Yönetim Kurulunun önceden 

hazırlayacağı adayların ad ve soyadları ile karşılarında boş kareler 
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bulunan ve Federasyonun mührünü taşıyan oy pusulaları kullanmak 

suretiyle yapılır. 

(5) Üye kulüp ve/veya dernek Genel Kurullarda ve diğer tüm 

toplantılarda oyunu bizzat kullanır. 

(6) Oy pusulalarının, oy hakkında sahip temsilcilere dağıtılması ve 

kullanılan oy pusulalarının sayım ve döküm işlemi Divan Başkanı 

ve iki sekreteri tarafından açık olarak yapılır. Sonuç bir tutanakla 

saptanarak Divan Başkanı tarafından Genel Kurula açıklanır. 

(7) Kullanılan oy pusulası sayısı dağıtılan oy pusulası sayısı ile eşit 

olduğu takdirde oy verme işlemi geçerli sayılır. Kullanılan oy 

pusulası sayısı dağıtılan oy pusulası sayısından az veya fazla ise 

seçim ve oy verme işlemi tekrarlanır. Fazla oy pusulasını kullanan 

temsilci tespit edildiği takdirde Genel Kurul’dan ihraç edilir, Genel 

Kurullarda temsilci olarak görev alamaz ve Federasyonda seçme ve 

seçilme hakkını yitirir. 

 

 

Genel Kurulun 

Çalışma Düzeni 

29. (1) Genel Kurulda birden fazla kişinin aynı anda söz hakkı istemesi 

halinde; söz hakkı federasyona kayıt sırasına göre verilir ve hiçbir 

temsilci söz almadan konuşamaz. Söz alan temsilci de konuşulacak 

konu dışında konuşma yapamaz. 

(2) Söz alan temsilciler konuşmadan, daha önce söz alan ve konuşan 

temsilcilere ikinci kez söz verilmez. 

(3) Söz alan temsilci ayağa kalkmak suretiyle konuşmasını yapar ve 

temsilcinin konuşması sona erinceye kadar diğer temsilciler onu 

sessizlik içerisinde ve yerlerinde oturmak suretiyle dinlerler. 

(4) Oylamaya başlandıktan sonra oylama sonucu Başkan tarafından 

açıklanmadıkça kimseye söz verilmez. 

(5) Gündemdeki konuların görüşülmesinde ilk önce Başkan veya 

görüşülen konunun niteliğinde göre Başkanın yetkilendireceği 

Yönetim Kurulu üyesi konuşur. Konu üzerinde genel görüşme bu 

konuşmalardan, sonra başlar. Görüşülecek konunun bir üye dernek 

ve/veya kulüp tarafından önerilmiş ve gündeme alınmış olması 

durumunda ise ilk önce o üye dernek ve/veya kulübün temsilcisi 

konuşma hakkına sahip olur. 

(6) Toplantıya ara verilmesi veya toplantının belirli bir süre ertelenmesi 

yönünde önerge verilmesi durumunda, talep edilen ara veya 

erteleme görüşülmekte olan konunun sonuçlandırılmasından sonra 

olur. Verilen ara kesinlikle otuz dakikayı geçmez. 

(7) Genel Kurul çalışmalarını aksatacak davranışlarda bulunan, sözlü 

veya eylemli olarak Divan Başkanı veya üyelerine saldırıda 

bulunan, konuşmasında kaba, yaralayıcı ve aşağılayıcı sözlerde 

bulunan veya gürültü ve kavgaya neden olan temsilciler, Başkan 

tarafından önce uyarılır. Yapılan uyarıya karşın bu tür eylem, söz ve 

davranışlara devam edildiği takdirde Başkan tarafından Genel Kurul 

salonundan çıkartılır ve durum bir yazı ile temsilcinin bağlı olduğu 

kulüp ve/veya derneğe bildirilir. Genel Kurul toplantısından 

çıkartılan temsilci, Genel Kurul sonrası Yönetim Kurulu tarafından 

gerekli görülmesi durumunda Disiplin ve Ceza Kurulu’na veya 

Genel Ceza Kurulu’na sevk edilir. 
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Genel Kurul 

Toplantı 

Tutanakları 

30. (1) GenelKurul toplantılarında görüşülen konular ve alınan kararlar, 

karar defterinde kayıt altına alınır, Divan Başkanı ve sekreterleri 

tarafından imza edilir. 

(2) Karar defterinde kayıt altına alınan konuları ve kulüp ve/veya 

dernek temsilcilerinin konuşmalarını içeren konuları ve bunlarla 

ilgili alınan kararları içeren bir tutanak düzenlenir ve on beş gün 

içeresinde Genel Kurul’a katılan tüm üyelere imza karşılığında 

verilir. 

(3) Üye kulüp ve/veya dernek temsilcileri konuşmalarında yer alması 

gerektiği halde yer almayan veya konuşmalarında düzeltilmesi 

gereken hususları ve bunlarla ilgili alınan kararların tutanakta 

düzeltilmesi için teslim tarihinden itibaren yedi gün içeresinde 

Federasyon Başkanlığı’na gerekçeleriyle yazılı olarak başvuruda 

bulunabilirler. 

(4) Yedi gün içerisinde itiraz olmadığı takdirde tutanaklar kesinleşir, 

İtiraz olması durumunda, itiraz doğrultusunda gerekli incelemeler 

Divan Kurulu tarafından incelenerek gerekmesi halinde; gerekli 

düzeltmeler yapılır ve durum üye kulüp ve/veya derneklere 

bildirilir. 

(5) Yönetim Kurulu, Genel Kurul kararları ile Federasyon organlarına 

seçilen veya atanan kişilerin ad ve soyadlarını gerekli yerlere yazılı 

olarak bildirmek zorundadır. 

 

Başkan 

Olabilmek İçin 

Aranan Şartlar  

31. Başkan olabilmek için aranan şartlar; 

(1) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yurttaşı olmak, 

(2) Otuz yaşını doldurmuş olmak. 

(3) Yüz kızartıcı bir suçtan dolayı hüküm giymemiş olmak. 

(4) Müracaat tarihinde herhangibi bir spor kuruluşu veya 

kurullarında üye veya görevli olmamak. 

(5) Adaylık başvurularının seçim tarihinden en az yetmiş iki saat 

önce bir yazı ile Federasyon Başkanlığına sunulmuş ve Yönetim 

Kurulu’ndan onay almış olması gerekir. 

(6) Yurttaşlık görevi(mücahitlik ve/veya askerlik görevini 

tamamlamış olmak) 

(7) Federasyondan herhangibi bir görevinden ceza almamış olması 

gerekir, 

(8) En az üç yıl Federasyonun Spor branşlarında görev yapmış 

olması gerekir, 

(9) En az Lise mezunu olmak 

(10) Federasyonun yürütmekte olduğu branşlarda sporcu, Klüp 

Başkanı, Yöneticilik ve benzeri herhangi bir görevde 

bulunmamak. 

 

Başkan 

Adaylarından 

Talep Edilecek 

Belgeler 

32. (1) Adaylık başvuru dilekçesi, 

(2) Kısa özgeçmiş 

(3) Kimlik Kartı fotokopisi 

(4) Karakter belgesi, 

(5) Yönetim Kurulu, Denetleme, Kurulu, Disiplin ve Ceza Kurulu asil 

ve yedek üyelerin listesi 



13 | 26 
 

 

Başkanın 

Seçilmesinde 

Usül 

33. (1) Başkan, başkan adayları arasından Genel Kurul toplantısına katılan 

Federasyona üye kulüp ve/veya derneklerin tam sayısının yarıdan 

bir fazlasının oyu ile dört yıllığına seçilir. Başkanlık için tek aday 

olması halinde herhangi bir seçim yapılmaksızın, Başkan adayının 

oy birliği ile seçildiği kabul edilerek yetkili kurulların 

onaylanmasına geçilir. 

(2) Başkanlık seçiminde adaylardan herhangi birisinin öngörülen 

yeterli oyu temin edememesi durumunda, Başkanlık seçimi on beş 

gün sonra yapılacak Genel Kurul toplantısında en yüksek oyu alan 

iki aday arasında yeniden yapılır. 

(3) Oyların eşitliği durumunda Genel Kurul otuz dakika ara ile başkan 

seçilene kadar tekrarlanır. 

 

Başkanın 

Görev, Yetki ve 

Sorumlulukları 

34. (1) Beden Eğitimi ve Spor Yasası ile bu Tüzüğün amacına uygun 

olarak Federasyonu temsil eder. 

(2) Gerekli gördüğü zamanlarda Genel Kurul, Yönetim Kurulu, 

Disiplin ve Ceza Kurulu, Denetleme Kurulu ve diğer Kurul, 

Komite ve Bölge Temsilcilerini olağan veya olağanüstü toplantıya 

çağırır. Toplantılara başkanlık eder ve yönetir. 

(3) Bu Tüzük altında çıkarılması öngörülen bütün yönetmeliklerin 

hazırlanmasını ve düzenli uygulanmasını sağlar. 

(4) Uluslararası Kempo kurallarının uygulanması ile ilgili gerekli 

önlemlerin alınmasını yetkili kurulları ile birlikte sağlar. 

(5) Antrenör ve hakem yetiştirmek için gerekli seminer ve çalışmaları 

yapar. 

(6) Lisans ve Federasyonu ilgilendiren belgeleri imzalar. Boşalan 

Yönetim Kurulu üyelerinin yerine, bu Tüzüğün ilgili madde 

kurulları uyarınca yenilerini atar. 

(7) Federasyon adına demeç ve beyanat verir. 

(8) Kurul üyelerine, komite üyelerine ve bölge temsilcilerine 

gerekliliği halinde sicillerine işlenmemek kaydıyla ihtar ve/veya 

bir ay görevden uzaklaştırma cezası verebilir. 

(9) Federasyon idari işlerinde tam yetkiye sahiptir. 

(10) Federasyonun mali işlerinde imzası bulunmayan hiçbir miktar 

ödenmez. Ödeme işlemlerinde ve mali konularda Mali Sekreter ile 

birlikte imza eder. 

(11) Başkan’ın yapacağı işler hakkında önceden Yönetim kurulundan 

onay alınması veya bunu imkân olmadığı durumda ilk toplantıda 

Yönetim Kurulunun bilgisine getirmesi gerekir. 

(12) Yönetim Kurulu üyeleri arasında devamlı olarak huzursuzluk 

çıkartan, asli görevlerini yapmayan ve/veya aksatan, bu Tüzüğün 

5’inci maddesinde belirtilen amaçlara aykırı hareket eden kişi veya 

kişileri Yönetim Kurulunun onayı ile görevden alabilir. 

 

Başkanlığın 

Görev 

Süresinin 

Bitiminden 

Önce Boşalması 

35. Başkan’ın görev süresi tamamlanmadan görevden ayrılması veya 

herhangi bir nedenle Başkanlık görevinin boşalması durumunda 

Yönetim Kuruluna  Federasyonun Başkan Yardımcısı başkanlık eder ve 

dört yıllık başkanlık seçimlerinde olduğu gibi Genel Kurulu Federasyon 

Başkan Yardımcısı açar. Başkan ve Yönetim Kurulunun topluca 
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istifaları durumunda ise Spor Dairesi Müdürü veya yetkilisi, Genel 

Kurulunu yeni bir seçim için olağanüstü bir toplantıya çağırır ve 

toplantıya başkanlık eder. 

 

Yönetim 

Kurulunun 

Oluşumu 

36. (1) Yönetim Kurulu; Başkan, Başkan Yardımcısı, Genel Sekreter, Mali 

Sekreter ve üç faal üye olmak üzere yedi kişiden oluşur. 

(2) Yönetim Kurulunda görev alacak olan üyeler; sporsever, iyi ahlak 

sahibi, Federasyon’a üye kulüp ve/veya derneklerin yetkili 

kurullarında görevli olmayan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

yurttaşı kişiler arasından seçilir.  

 

Yönetim 

Kurulunun 

Çalışma Usulü, 

Görev ve 

Yetkileri 

37. (1) Federasyon’un icra yetkisi olan, en faal organdır. 

(2) Federasyon Başkanı Yönetim Kurulunun doğal Başkanıdır. 

(3) Yönetim Kurulu en az ayda bir defa Başkan veya Başkan 

Yardımcısının daveti ile toplanır. 

(4) Yönetim Kurulu üyelerinin yarıdan bir fazlasının iştiraki ile 

toplanır.  

(5) Kararlar toplantıda mevcut üyelerin salt çoğunluğu ile alınır. 

(6) Yönetim Kurulu toplantıları esnasında yapılacak oylamalarda 

Başkanın ayırd edici oy hakkı bulunur. 

(7) Yönetim Kurulu üyeleri kurul toplantılarında hazır bulunmaya 

zorunludurlar. Yasal izinli sayılabilecek mazerete 

dayandırılmaksızın bir biri ardına üç toplantıya ve/veya bir yıl 

içerisinde yapılan toplantıların yarısına katılmayan Yönetim 

Kurulu üyesinin görevi sona erer. 

(8) İstifa eden ve/veya üyeliğini kaybeden Yönetim Kurulu üyelerinin 

yerine Başkan yenilerini atar ve ilgili mercilere durumu yazılı 

olarak bildirir. 

(9) Yönetim Kurulu Tüzüğün 5’inci maddesinde belirtilen Federasyon 

amaçlarının gerçekleşmesini sağlar. 

(10) Yönetim Kurulu üyeleri kurul içinde uyumlu çalışmak 

zorundadır. 

(11) Yönetim Kurulu kararlarına iştirak etmeyen üyeler görevlerinden 

ayrılsalar ve/veya görevlerinden alınsalar da Yönetim Kurulu 

kararlarına uymak ve Yönetim Kurulu içinde herhangi bir 

anlaşmazlığı ifşa etmemekle yükümlüdürler. 

(12) Yönetim Kurulu, her yıl Ocak ayı içerisinde çalışmalarını 

gösteren bir faaliyet raporu düzenleyerek Genel Kurula sunar. 

 

Yönetim 

Kurulunun 

Sorumluluğu 

38. Yönetim Kurulu üyelerinin sorumluluğu müşterek olup, bu Tüzük 

kurallarına aykırı hareketlerden dolayı Genel Kurula ve ilgili tüm 

mercilere karşı topluca sorumludurlar. 

 

 

 

Başkan 

Yardımcısı 

39. (1) Federasyon yönetimin gerektirdiği hizmet ve faaliyetlerinin 

yürütülmesini sağlamakla görevli ve yetkili olup, Başkana karşı 

sorumludur. 

(2) Federasyon’a ait demir baş listelerini düzenler ve sorumluluğuna 

alır. 
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(3) Disiplin ve Ceza Kurulu’na aktarılacak davalar ile diğer konuları 

hazırlar ve tutanak suretlerini kulüp ve/veya derneklere gönderir. 

(4) Bu Tüzük talimatların kendisine verdiği diğer görevleri yerine 

getirir ve yetkilerini kullanır. 

(5) Başkanın bulunmadığı durumlarda, Başkanı tarafından 

yetkilendirmek suretiyle Federasyona başkanlık eder ve tüm 

yetkilerini kullanır. 

 

Genel Sekreter 40. (1) Federasyonun tüm yazışmalarını yapar. 

(2) Yönetim Kurulu toplantılarını tutanaklarını tutar, Federasyonun 

tüm evrak ve dosyalarını düzenler ve muhafaza eder. 

(3) Üye kulüp ve/veya derneklerin adres ve diğer bilgilerini içeren 

kayıtlarını günlük olarak düzenler ve muhafaza eder. 

(4) Federasyon sekretaryasının düzenli çalışmasını sağlar. 

 

Mali Sekreter 41. (1) Federasyon’un tüm gelir ve gider işlerinden sorumludur. 

(2) Gelir, gider ve genel harcamaları içeren defterleri tutar Makbuz 

ve diğer mali belgeleri muhafaza eder. 

(3) Hesapları, Genel Kurul, Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve 

Genel Yönetim Kurulu’nun denetimine hazır bulundurur. 

(4) Federasyon adına toplanan tüm gelirleri Federasyon adına açılmış 

banka hesabına yatırır. 

(5) Bankadan para çekmek için Başkan ile birlikte imza atma 

yetkisine sahiptir. 

(6) Her çeşit tahsilatı,Federasyon mührünü taşıyan dip koçanlı 

kopyalı makbuz karşılığında veya banka alındı belgesi 

karşılığında alır. 

(7) Bütün makbuzlar mali sekreter veya onun yetkili vekili tarafından 

imzalanır,mali sekreter yetkili vekilin dışında başka kimsenin 

Federasyon adına tahsilat yapmaya yetkisi yoktur. 

(8) Mali Sekreter, aylık asgari ücret miktarından fazla meblağa 

yanında tutamaz. 

(9) Tüm mali konularda hukuki sorumluluğu vardır. 

(10) Bu Tüzük ve bu Tüzük altında çıkarılması öngörülen 

yönetmenliklerin kendisine verdiği diğer görevleri de yerine 

getirir ve yetkilerini kullanır. 

 

Faal Üye 42. (1) Başkanın vereceği görevleri yerine getirir. 

(2) Yönetim Kurulu kararı ile kurulmasına karar verilen kurul 

ve/veya komitelere başkanlık eder. 

(3) Kendisine başkanlığı verilen kurul ve/veya komiteler için 

üyelerini atar ve Yönetim Kurulu’nun onayına sunar. 

(4) İlgili olduğu kurul ve/veya komitenin düzenli işleyişinden, 

toplanmasından, işlerin planlanmasından ve her ay çalışma 

sonuçlarını içeren bir raporun, Yönetim Kurulu’na 

sunulmasından birinci derecede sorumludur. 

 

Denetleme 

Kurulunun 

Oluşumu 

43. (1) Denetleme Kurulu, Başkanın önerisi ve Genel Kurulunun onayı 

ile üç kişiden oluşur. 
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(2) Denetleme Kurulu, sporsever, iyi ahlak sahibi, Federasyona üye 

kulüp ve/veya derneklerin yetkili kurullarında ve Federasyonun 

diğer yetkili organlarında görevli olmayan Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti yurttaşı kişiler arasından seçilir. 

(3) Denetleme Kurulu üyeleri, seçilmelerini müteakip on beş gün 

içerisinde yapacakları toplantıda kendi aralarından bir başkan 

seçer. 

 

Denetleme 

Kurulunun 

Görev ve Yetki 

ve 

Sorumlulukları 

44. (1) Federasyon hesaplarını denetleyerek Genel Kurul’a rapor sunar. 

(2) Gerekli hallerde Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı için 

Yönetim Kurulu’na öneride bulunur. 

(3) Denetleme Kurulu, gerekli görmesi durumunda denetim 

görevini daha etkili bir şekilde yerine getirebilmek amacı ile 

hesapların denetlenmesi işini deneyimli bir muhasibe verebilir. 

Denetimin bir muhasip tarafından yapılması, Denetleme 

Kurulunun Genel Kurul’a karşı olan sorumluluklarını ortadan 

kaldırmaz. 

 

Disiplin ve Ceza 

Kurulunun 

Oluşumu 

45. (1) Disiplin ve Ceza Kurulu, başkanın önerisi ve Genel Kurulun 

onayı ile üç kişiden oluşur. 

(2) Disiplin ve Ceza Kurulu,  sporsever, iyi ahlak sahibi, 

Federasyona üye kulüp ve/veya derneklerin yetkili kurullarında 

ve/veya Federasyonun yetkili organlarında görevli olmayan 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yurttaşı kişiler arasından seçilir. 

(3) Disiplin ve Ceza Kurulu’na seçilecek üyelerden en az birinin 

hukukçu olması koşuldur. 

(4) Yüz kızartıcı herhangi bir suçtan mahkumiyeti olan kişiler 

ve/veya Ceza veya Disiplin kurulu tarafından altı aydan uzun 

süreli hak mahkumiyeti cezası alanlar Disiplin ve Ceza Kurulu 

üyeliği yapamazlar. 

(5) Görev süreleri esnasında yüz kızartıcı herhangi bir suçtan 

mahkumiyet alan üyeler görevlerinden çekilmiş kabul edilirler 

ve Yönetim Kurulu tarafından yerlerine yeni üyeler atanır. 

(6) Disiplin ve Ceza Kurulu üyeleri, seçilmelerini müteakip on beş 

gün içerisinde yapacakları toplantıda kendi aralarında bir 

başkan, bir başkan yardımcısı ve bir raportör seçer. Başkan, 

Disiplin ve Ceza Kurulu’na başkanlık eder ve ayırt edici oyu 

vardır. 

(7) Başkan’ın yokluğunda toplantılara başkan yardımcısı, başkanlık 

eder. 

(8) Raportör, olaylarla ilgili her türlü evrakı muhafaza eder, 

tutanakları tutar. İş çokluğunda veya Raportörün yokluğu 

durumunda üyeler de Raportörlük görevi yapabilirler. 

 

Disiplin ve Ceza 

Kurulunun 

Görev Yetki ve 

Sorumlulukları 

46. (1) Disiplin ve Ceza Kurulu, Yönetim Kurulu, tarafından kendisine 

sevk edilen disiplin işlemleri ile ilgili olarak, bu tüzük ve bu 

tüzük altında çıkarılacak talimat ve/veya genelgelere bağlı 

olarak incelemelerde bulunur ve disiplin yargılaması 

gerçekleştirir. 
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(2) Disiplin ve Ceza Kurulu, Yönetim Kurulu’nun aktaracağı 

sorunları en geç on beş gün içeresinde görüşür ve karara bağlar. 

Karar tarihinden itibaren üç gün içerisinde karar ilgililere 

bildirilir. Gerekli gördüğü hallerde ilgili sorun için yetkilerini 

Genel Ceza Kurulu’na devredebilir. 

(3) Federasyona üye kulüp ve/veya derneklere, bunların 

yöneticilerine, sporcularına, Antrenörlerine, hakemlerine ve 

diğer yetkili kurullarında görevli üyelerine, bu Tüzük ve bu 

Tüzük altında çıkarılması öngörülen yönetmelik, genelge veya 

talimatlar uyarınca cezai müeyyideler uygulanmasına ilişkin 

bağlayıcı kararlar verir. 

(4) Federasyon’un şeref ve saygınlığını sarsıcı, zedeleyici, yıpratıcı 

veya aşağılayıcı davranışlarda bulunan, demeç veren,yazı yazan 

üye, kulüp ve/veya dernek ve/veya bunların yönetim kurulu 

üyesi, diğer yetkili kurularında görevli üyeler, sporcular, 

antrenörler ve hakemler hakkında Yönetim Kurulu tarafından 

yapılan şikâyetleri inceleyerek karara bağlar. 

(5) Disiplin ve Ceza Kurulu tarafından verilen cezalara karşı kararın 

öğrenilmesinden ve/veya ilgililere tebliğinden itibaren 7 gün 

gün içerisinde Tahkim Kuruluna müracaat yapılabilir. 

(6) Disiplin ve Ceza Kurulu’nca kişilere verilecek cezalar ve 

yargılama usulüne ilişkin kurallar, Yönetim Kurulu’nca 

hazırlanıp Federasyonun resmi internet sayfasında yayınlanmak 

suretiyle yürürlüğe girecek bir talimatla düzenlenir. 

(7) Kararlar Federasyon Başkanı ve Genel Sekreter tarafından 

uygulanır. 

 

Tahkim 

Kurulunun 

Oluşumu 

47. (1) Tahkim Kurulu Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo 

Savunma Sporları Federasyon Başkanının önereceği ve 

Yönetim Kurulu’nun kararı ile bir başkan üç üyeden oluşur ve  

en az 4 yıllığına seçilir. 

(2) Tahkim Kurulu üyelerinden en az ikisi asgari 5 yıl icrai meslek 

yapmış hukukçulardan oluşur. Hukukçulardan en kıdemlisi 

Kurulun doğal başkanı konumundadır.  

(3) Tahkim Kurulu’nun görev süresi Federasyon Yönetim 

Kurulu’nun görev süresi ile sınırlıdır Üyeler kendi aralarından 

bir başkan vekili ve bir raportör seçer. 

(4) Kulüp ve/veya derneklerin kurullarında görev alanlar bu 

görevlerinden istifa etmedikçe tahkim Kuruluna atanamazlar. 

(5) Yüz kızartıcı herhangi bir suçtan mahkumiyeti olan kişiler 

ve/veya Ceza veya Disiplin kurulu tarafından altı aydan uzun 

süreli hak mahkumiyeti cezası alanlar Tahkim Kurulu üyeliği 

yapamazlar. 

(6) Görev süreleri esnasında yüz kızartıcı herhangi bir suçtan 

mahkumiyet alan üyeler görevlerinden çekilmiş kabul edilirler 

ve Yönetim Kurulu tarafından yerlerine yeni üyeler atanır. 

(7) Tahkim Kurulu, görevinde bağımsızdır. Üyeler istifa etmedikçe 

ve/veya çekilmiş sayılmadıkça yerlerine yeni üye 

görevlendirilemez. 
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(8) Tahkim Kurulu’nun toplantı yeter sayısı üçtür. Kararlar 

toplantıda hazır bulunan üyelerin oy çokluğu ile alınır, oyların 

eşitliği halinde Başkanın ayırt edici oyu vardır. 

 

Tahkim 

Kurulu’nun 

Görev  ve 

Yetkileri 

48. Tahkim Kurulu aşağıdaki karar ve düzenlemelere ilişkin uyuşmazlıkları 

ilgililerinin başvurusu üzerine inceleyerek kesin olarak karara bağlar: 

(1) Federasyon Disiplin ve Ceza Kurulu tarafından kulüp ve/veya 

dernek, hakem, antrenör, sporcu, kulüp temsilcileri ve/veya 

bölge temsilcileri aleyhine verilen kararların bir üst incelenme 

merciidir. 

(2) Kempo Savunma Sporları Federasyonu Tüzük ve talimatları 

uyarınca nihai karar verme yetkisine sahip diğer kurulların 

verdikleri hukuki sonuç doğuran kararları, 

(3) Yukarıda sayılan hususlar hakkında Tahkim Kurulu’na 

başvuruda bulunmak isteyen taraf, ilgili kararın kendisine 

tebliğini ve/veya talimatın yayımını takip eden yedi gün 

içerisinde yazılı olarak başvurusunu gerçekleştirmek zorundadır. 

(4) Tahkim Kurulu, kendisine intikal eden konular hakkında gerekli 

görmesi halinde; görüş bilgi ve belge isteyebilir. Gerekli görmesi 

halinde, ilgilileri davet ederek savunma alabilir. 

(5) Tahkim Kurulunun Kararları Federasyon Başkanı ve Genel 

Sekreter tarafından uygulanır. 

(6) Tahkim Kurulu’nun çalışma esas ve usulleri Yönetim 

Kurulu’nca hazırlanıp Federasyonun resmi internet sayfasında 

yayınlanmak suretiyle yürürlüğe girecek bir talimatla düzenlenir. 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

Komiteler İle İlgili Kurallar 

Teknik 

Komitenin 

Oluşumu 

49. (1) Teknik Komite, Başkanın öneresi ve Yönetim Kurulu’nun 

onayı ile bir başkan ve iki üyeden oluşur. 

(2) Teknik Komitenin başkanlığını ilgili spor dalında en yüksek 

DAN derecesine sahip kişisi yapar. 

(3) Teknik komitenin çalışma usul ve esasları, Yönetim 

Kurulunun bu Tüzük uyarınca hazırlayacağı yönetmenlik ile 

düzenlenir. 

Teknik 

Komitenin 

Görev, Yetki ve 

Sorumlulukları 

50.  Teknik Komitenin yetki ve sorumlulukları aşağıdakilerden ibarettir; 

(1) Federasyon’un tüm teknik işlerinin sorumlusudur. 

(2) Federasyon’un faaliyetlerinde meydana gelen teknik sorunları 

çözüme ulaştırır. 

(3) Ulusal takımların antrenörlerini tespit eder. 

(4) Yönetim Kurulu’nun uygun gördüğü veya başka bir atama 

yapmadığı takdirde, Teknik Komite Başkanı, Ulusal 

Takımların Teknik Direktörlüğünü yapar. 

(5) Teknik yetersizlik gördüğü zaman yabancı antrenör için 

Federasyonu uyarır ve teminini sağlar. 

(6) Başarılı antrenörlerin uluslararası seminerlere gönderilmesi 

için öneride bulunur. 
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(7) Teknik konuları uygulatır. Teknik Kurul’a uymayanları 

Disiplin ve Ceza Kuruluna sevk için Yönetim Kuruluna rapor 

eder. 

(8) Federasyon’un antrenörlerini, sporcularını ve müsabakalarını 

denetler. 

(9) Müsabaka kurallarının uygulanması ile ilgili gerekli 

önlemleri alır, denetimi sağlar. 

(10)  Teknik kararları alır ve Ulusal Takımı seçer ve uluslararası 

müsabalakalarla ilgili hazırlıkları koordine eder. 

(11) Müsabakalar esnasında Disiplin ve ceza talimatında belirtilen 

yasaklanmış faaliyetlerde bulunanları; Disiplin ve Ceza 

Kurulu’na sevki için Teknik Komite Başkanı, Yönetim 

Kurulu’na rapor eder. 

(12) Federasyonun faaliyet alanına giren spor branşları ile ilgili 

olarak her bir branşta görev yapacak antrenörlerin 

sınıflandırılması için gerekli yazılı sözlü ve uygulamalı 

sınavları yapar, değerlendirir ve sonuçları antrenörlerin özlük 

dosyalarına işler. 

(13) Antrenörleri sınavlar sonucunda bir alt kademeden üst 

kademeye atar. 

(14) Yurt dışında Federasyonun branşlarında faaliyette bulunmuş 

sporcularla ilgili gerekli değerlendirme, belge incelenmesi ve 

denklik işlemlerini gerçekleştirir. Gerekli olması halinde ilgili 

kişilere denklik sınavı yapılması ile ilgili olarak Sınav 

Komitesine bildirimde bulunur. 

 

Hakem 

Komitesinin 

Oluşumu 

51. (1) Hakem Komitesi, Başkanın önerisi ve Yönetim Kurulu’nun 

onayı ile bir başkan ve iki üyeden oluşur. 

(2) Bu komitenin başkanlığını ilgili spor dalında en yüksek 

sınıfına haiz hakemi yapar. 

(3) Hakem komitesinin çalışma usul ve esasları, Yönetim 

Kurulunun bu Tüzük uyarınca hazırlayacağı yönetmenlik ile 

düzenlenir. 

 

Hakem 

Komitesinin 

Görev, Yetki ve 

Sorumlulukları 

52. (1) Hakem Komitesi,tüm resmi ve özel müsabakalarda görev 

alacak olan hakemlerin tayinini yapar ve erken bir zamanda 

ilgili hakemlere bu tayinleri bildirir. 

(2) Hakemlerin eğitim ve özlük haklarının temininde Yönetim 

Kurulu ile müşterek çalışma yapar. 

(3) Federasyonun Faaliyet Gösterdiği Spor branşlarında görev 

yapacak hakemlerin sınıflandırılması için yazılı,sözlü ve 

uygulamalı sınavları yapar, değerlendirir ve sonuçlarını 

hakemlerin özlük dosyasına işler. 

(4) Disiplin ve Ceza Kurulu tarafından hakemlere verilen 

cezaları,özlük dosyalarına işler. 

(5) Hakemlere verilen görevleri yerinde denetler. Ve hakem 

lisanslarını kontrol eder. 

(6) Yurt dışında yapılacak müsabakalarda görev yapacak 

hakemleri Yönetim Kurulu onayına sunar. 
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Sınav 

Komitesinin 

Oluşumu 

53. (1) Sınav Komitesi, Başkanın önerisi ve Yönetim Kurulu’nun 

onayı ile bir başkan ve iki üyeden oluşur. 

(2) Sınav Komitesinin başkanlığını, komite üyelerinden en yüksek 

Dan derecesine sahip kişisi yapar. 

(3) Sınav Komitesinin çalışma usul ve esasları, Yönetim 

Kurulunun bu Tüzük uyarınca hazırlayacağı yönetmelik ile 

düzenlenir. 

 

Sınav 

Komitesinin 

Yetki ve 

Sorumlulukları 

54. (1) Kuşak ve dan sınavlarını yapar 

(2) Denklik sınavlarını düzenler. 

(3) Denklik sınavına tabi tutulan kişilere hak ettikleri belge ve 

derece verilir. Mevcut belgelerinde belirtilen derecelerin 

verilmesi zorunlu değildir. 

(4) Federasyonun spor branşları ile ilgili olarak seminer ve eğitim 

düzenlenmesi ile ilgili olarak Yönetim Kuruluna önerilerde 

bulunur. 

(5) Yönetim Kurulunun görevlendirmesi üzerine Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti içerisinde seminer ve/veya sertifika 

programlarının koordinesini sağlar. 

(6) Yurt dışında alınacak her türlü sertifika ve/veya eğitim sonucu 

elde edilecek belge Sınav komitesinin akreditasyonuna bağlı 

olarak geçerlilik kazanır. 

(7) Federasyonun Faaliyet alanına giren branşlarla ile ilgili ulusal 

ve/veya uluslararası diploma ve sertifika programlarını ülke 

içerisinde düzenleme yetkisi Federasyona aittir. 

 

Sicil,Lisans ve 

Aktarma 

Komitesi’nin 

Oluşumu 

55. (1) Sicil, Lisans ve Aktarma Komitesi,Başkanın önerisi ve 

Yönetim Kurulu’nun onayı ile bir başkan ve iki üyeden oluşur. 

(2) Sicil,Lisans ve Aktarma Komitesinin Çalışma usul ve esasları, 

Yönetim Kurulunun bu Tüzük uyarınca hazırlayacağı 

yönetmelik ile düzenlenir. 

 

Sicil Lisans ve 

Aktarma 

Komitesi’nin 

Görev Yetki ve 

Sorumlulukları 

56. (1) Federasyon’a üye Kulüp ve/veya derneklerin kayıt işlemlerini 

yapar. 

(2) Federasyon’a üye olan kulüp ve/veya derneklerin sporcu 

kayıtlarını tutar. 

(3) Sporcuların lisans işlemlerini yapar, Başkanın imzasına sunar. 

(4) Sporcuların özlük dosyalarını düzenli ve günlük olarak tutar, 

sporcularla ilgili eksik bilgi ve belgelerin tedarik edilmesini 

sağlar. 

(5) Hakem Komitesi ile istişarede bulunarak sporcuların, 

müsabakalara katılıp katılmayacağı hususunda bilgi verir. 

(6) Her yıl vizesi yapılacak lisanslarda tam teşekküllü bir 

hastaneden sağlık raporu arar. 

(7) Sporcu aktarma işlemlerini yapar, gerekli kayıtları yeniden 

düzenler. 

(8) Hakemlerin ve antrenörlerin kademelerine göre lisans 

işlemlerini yapar. 

 

 



21 | 26 
 

Dış İlişkiler 

Komitesi’nin 

Oluşumu 

57. (1) Dış İlişkiler Komitesi, Başkanın önerisi ve Yönetim 

Kurulu’nun onayı ile bir başkan ve en az üç üyeden oluşur. 

(2) Üyelerden en az birisinin yeterli derecede ingilizce lisanına 

hakim olması gerekir. 

(3) Dış İlişkiler Komitesinin Çalışma usul ve esasları, Yönetim 

Kurulunun bu Tüzük uyarınca hazırlayacağı yönetmelik ile 

düzenlenir. 

 

Dış İlişkiler 

Komitesinin 

Görev Yetki ve 

Sorumlulukları 

58. (1) Federasyon’un bütün yurtdışı, yazışmalarını, Federasyon 

Başkanı’nın denetimi, gözetimi ve bilgisi dâhilinde yapar. 

(2) Yurtdışı temaslarını araştırır, bağlantılarını kurar ve bu 

girişimleri sonucu gerçekleşecek yurtdışı temasları hakkında 

Yönetim Kurulu’na rapor sunar. 

(3) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

sporunu yabancı ülkelerde tanıtmak için girişimlerde bulunur. 

(4) Federasyon ve Federasyonun faaliyetlerini dünyaya tanıtmak 

için günün teknolojik imkânlarını kullanır. 

 

Basın ve Halkla 

İlişkiler 

Komitesinin 

Oluşumu 

59. (1) Basın ve Halkla İlişkiler Komitesi, Başkanın önerisi ve 

Yönetim Kurulu’nun onayı ile bir başkan ve iki üyeden oluşur. 

(2) Basın ve Halkla İlişkiler Komitesinin çalışma usul ve esasları, 

Yönetim Kurulunun bu Tüzük uyarınca hazırlayacağı 

yönetmenlik ile düzenlenir. 

 

Basın ve Halkla 

İlişkiler 

Komitesi’nin 

Görev Yetki ve 

Sorumlulukları 

60. (1) Federasyon’un bütün etkinliklerinin basın ve yayın 

kuruluşlarına aktarılması hususunda, Basın Bildirileri Hazırlar. 

(2) Federasyonu tanıtıcı çalışmalar yapar. Bu çalışmaları basın ve 

yayım organları ve/veya sosyal medya kanalıyla kamuoyuna 

duyurur. 

(3) Müsabakalar sonrasında etkinliklerin yapılışı ve sonuçlarının 

düzenli şekilde kamuoyunun bilgisine getirilmesi hususunda 

Basın Bülteni hazırlar, basın ve yayım organlarına 

gönderilmesini sağlar. 

(4) Kempo Savunma Sporları ile ilgili basında yer alan haberlerin 

derlenip, toparlanmasını ve arşivlenmesini sağlar. 

(5) Federasyon hakkında basın ve yayım organlarında çıkan yanlış 

ve yanıltıcı haberleri inceleyerek tekzip yazısı hazırlar ve 

Başkanın onayını aldıktan sonra yayımlar. 

(6) Federasyonun resmi sosyal medya üzerinden Federasyonun 

gelişimi Hakkında ve Federasyonun tanıtımını içeren yayımlar 

yapar. 

 

Organizasyon 

Komitesinin 

Oluşumu 

61. (1) Organizasyon Komitesi, Başkanın önerisi ve Yönetim 

Kurulu’nun onayı ile bir başkan ve en az üç üyeden oluşur. 

(2) Organizasyon Komitesinin çalışma usul ve esasları, Yönetim 

Kurulunun bu Tüzük uyarınca hazırlayacağı yönetmelik ile 

düzenlenir. 
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Organizasyon 

Komitesi’nin 

Görev, Yetki ve 

Sorumlulukları 

62. (1) Federasyonun faaliyet programlarının hazırlanmasında 

Federasyona yardımcı olur. 

(2) Ulusal ve uluslararası organizasyonların gerçekleşmesini 

sağlamak. 

(3) Organizasyonlarda Federasyona bağlı tüm hakem, antrenör ve 

sporcuları organizasyonda görevlendirmek. 

(4) Faaliyetler ve müsabakalar için gerekli tüm hazırlıkları ve 

çalışmaları Bölge Temsilcileri ile birlikte yapmak. 

 

Eğitim 

Komitesinin 

Oluşumu 

63. (1) Eğitim Komitesi, Başkanın önerisi ve Yönetim Kurulu’nun 

onayı ile bir başkan ve iki üyeden oluşur. 

(2) Eğitim Komitesinin çalışma usul ve esasları, Yönetim 

Kurulunun bu Tüzük uyarınca hazırlayacağı yönetmenlik ile 

düzenlenir. 

 

Eğitim 

Komitesinin 

Görev, Yetki ve 

Sorumlulukları 

64. (1) Yurtiçinde yapılacak olan kurs, seminer, kongre, konferans ve 

bu gibi eğitsel Program düzeninden ve işleyişinden 

sorumludur. 

(2) Hakem, antrenör ve sporcuların sınavlarında, ilgili komitelere 

her türlü teknolojik bilgi ve lojistik desteği sağlar. 

(3) Kurs, seminer, kongre, konferans ve bu gibi eğitsel 

faaliyetlerde kullanılmak üzere gereken her türlü bilgi ve 

belgeleri hazırlar. 

(4) Kurs, seminer, kongre, konferans ve bu gibi eğitsel 

programların ve faaliyetlerin bütün belge ve bilgilerinin 

korunacağı bir arşiv kurmakla sorumludur. 

 

Faaliyet İzleme 

Komitesi’nin 

Oluşumu 

65. (1) Faaliyet İzleme Komitesi, Başkan tarafından önerilen ve 

Yönetim Kurulunun onayı ile bir Başkan ve iki üyeden oluşur. 

(2) Faaliyet izleme Komitesinin çalışma usul ve esasları,Yönetim 

Kurulunun bu Tüzük uyarınca hazırlayacağı yönetmelik ile 

düzenlenir. 

 

Faaliyet İzleme 

Komitesinin 

Görev, Yetki ve 

Sorumlulukları 

66. (1) Bölgelerdeki salonları ve çalışmaları izler ve bu Tüzük ile bu 

Tüzük altında çıkarılması öngörülen yönetmenliklere uygun 

hareket edilip edilmediğini kontrol eder. 

(2) Yaptığı kontroller neticesinde tespit ettiği olumlu ve/veya 

olumsuz hususları hazırlayacağı bir raporla Yönetim 

Kurulu’nun bilgisine getirir. 

(3) Bölgelerdeki sorunları dinler ve görülen aksaklıkların 

giderilmesi için Yönetim Kuruluna öneride bulunur. 

 

Sağlık 

Komitesinin 

Oluşumu 

67. (1) Sağlık Komitesi, Başkanın önerisi ve Yönetim Kurulu’nun 

onayı ile bir başkan ve iki üyeden oluşur. 

(2) Sağlık komitesinin çalışma usul ve esasları, Yönetim Kurulunun 

bu Tüzük uyarınca hazırlayacağı yönetmenlik ile düzenlenir. 
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Sağlık 

Komitesinin 

Görev, Yetki ve 

Sorumlulukları 

68. (1) Sağlık Komitesi, sağlığı ilgilendiren konularda danışma mercii 

olup, Federasyona bağlı sporcuların yılda en az bir kez sağlık 

kontrolünden geçirilmesi için gerekli tedbirleri alır. 

(2) Federasyon’un ihtiyacı olan sağlık malzemelerini teminini 

sağlar ve kullanıma hazır bulundurur. 

(3) Ulusal takım sporcularının kamp süresince sağlık kontrollerini 

yapar ve sporcuların durumu hakkında Yönetim Kurulu’na bilgi 

verir. 

(4) Sağlık komitesi üyeleri, yurtiçindeki ve yurtdışındaki 

organizasyon ve/veya müsabakalarda Yönetim Kurulu 

tarafından görevlendirilebilirler. 

 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Bölge Temsilcileri ile İlgili Kurallar 

Bölge 

Temsilcilerinin 

Oluşumu 

69. (1) Bölge Temsilcileri Başkanın önereceği ve Yönetim Kurulu’nun 

onaylayacağı kişilerden oluşur. Bölge Temsilcileri, 

Federasyonun talimatı ile görev yaparlar. Gerektiğinde 

Yönetim Kurulu kararı ile görevden alınıp değiştirilir. 

(2) Bölge Temsilcileri, bu Tüzüğün 17’nci maddesinde belirtilen 

bölgelerde oluşabileceği gibi, Yönetim Kurulu’nun uygun 

göreceği bölgelerde de oluşturulabilir. 

 

Bölge 

Temsilcilerinin 

Görev, Yetki ve 

Sorumlulukları 

70. (1) Bölge Temsilcileri, görev yaptıkları bölgede, Federasyonu 

temsil eder. 

(2) Federasyonun Bölge Temsilcisinin görev kendi bölgesinde 

yapacağı organizasyonlarda, Organizasyon Komitesi ile birlikte 

aktif görev alır. 

(3) Bölge Temsilcisinin görev bölgesinde yapılacak olan özel 

müsabakaları, Federasyonun bilgisine getirir ve özel müsabakalar 

için gerekli izinlerin alınmasını sağlar. 

(4) Bölge Temsilcisinin görev bölgesinde Federasyonun faaliyet 

alanlarına giren spor branşlarına ve/veya Federasyona destek 

olabilecek kişilerle bağlantı kurar ve bu kişiler ile birlikte yurt 

içinde Federasyonun faaliyet alanına giren spor branşlarının 

gelişmesi ve yaygınlaşması için gerekli çalışmaları yapar. 

(5) Bölge Temsilcisinin görev bölgesinde Federasyonun faaliyet 

gösterdiği branşlarda yeteneği olan çocukların ve gençlerin daha 

iyi şartlarda spor yapabilmesi için gerekli girişimlerde bulunur. 

(6) Bölge salonlarını ve demirbaşlarının sorumlusu olup,üzerine 

demirbaş kaydı olarak alırlar. Salon ve demirbaşların sorumlu 

yöneticisidirler. 
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BEŞİNCİ KISIM 

Mali Kurallar 

Federasyonun 

Gelir 

Kaynakları 

71. (1) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Mali Bütçesi’nden yapılacak 

devlet yardımları. 

(2) Kulüp ve/veya dernek üye kayıt ücreti ve yıllık üyelik aidatı. 

(3) Üye kuruluşlarından alınacak yıllık aidat. 

(4) Federasyon’a yapılacak bağış ve yardımlar. 

(5) Federasyonca düzenlenecek sportif veya sosyal faaliyetlerden 

elde edilecek gelir. 

(6) Yurt içinde profesyonelce yapılacak olan sportif faaliyetlerden 

elde edilecek gelir. 

(7) Lisans, vize sınav ve aktarma kurs ücretleri. 

(8) Yukarıdaki fıkralarda belirtilenler dışında kalan diğer gelirler. 

 

Federasyonun 

Giderleri 

72. (1) Kempo Savunma Sporlarının gelişmesi için bu Tüzüğün 6’ ncı 

maddesinde belirtilen amaçlara ulaşılması için yapılan 

harcamalar. 

(2) Hakem ve Antrenörlere hizmetleri karşılığı yapılan ödemeler.  

(3) Ulusal takım sporcusu, hakem, antrenör ve Yönetim 

Kurulunun iaşe ve/veya ibate ve/veya yollukları. 

(4) Düzenlenecek olan seminer, eğitim ve sınavlarda gündeme 

gelebilecek her türlü giderler. 

(5) Federasyonun işleyişini veya gelişimini sağlamak maksadıyla 

yapılacak yatırım giderleri ve hizmet alımlarına ilişkin giderler. 

(6) Yönetim Kurulu’nun uygun göreceği ve onaylayacağı diğer 

giderler. 

 

Taahhüde 

Gitme ve 

Harcama 

Yapma 

73. (1) Yönetim Kurulu kararı olmadan aylık asgari ücretin iki katı 

karşılığı masraf taahhüdüne gidilemeyeceği gibi ödeme de 

yapılamaz. 

(2) Aylık asgari ücretin iki katı karşılığını geçmeyen faturalar için 

başkan ve mali sekreterin müşterek imzaları ile harcama yapıla 

bilir. 

(3) Aylık asgari ücretin iki katının aşılması durumunda Yönetim 

Kurulu kararı gerekir. 

(4) Acil durumlarda başkan, Yönetim Kurulu’ndan sözlü olarak 

onay aldığı takdirde gerekli harcama yapılır. Ancak ilk Yönetim 

Kurulu toplantısında bu karar onaylanmalıdır. 

 

Başkan’ın Mali 

Yetkileri 

74. Başkan, Yönetim Kurulu kararı ile Federasyon adına ve Federasyon 

amaçlarının gerçekleşmesine yarayacak feragat muamelelerine ve 

bunlara ilişkin işleri yapmaya yetkilidir. 

 

Mali 

Yükümlülükler

de Özel 

Komitelerin 

Oluşumu 

75. Federasyon amaçlarının gerçekleşmesine yarayacak, Federasyonu 

mali yükümlülükler altına sokacak ve Yönetim Kurulu’nca 

yapılmasına karar verilen herhangi bir faaliyet, çoğunluğu Yönetim 

Kurulu üyelerinden oluşan özel komitelerin mali mesuliyeti altında 

yürütülebilir veya toplanacak bağışları ikinci bir hesap altında 

toplayarak faize verebilir, işletebilir ve bu konuda sadece Genel 
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Kurula karşı sorumlu olur. 

 

Ayni ve Nakdi 

Yardımlar 

76. (1) Federasyon amaçlarının gerçekleşmesine yarayacağını 

inanılan hususlarda ve Yönetim Kurulu’nun kararları uyarınca 

kişi ve takımların ayni masrafları karşılanır veya hizmet 

karşılığında nakdi yardım yapılır. 

(2) Ulusal takım çalışmalarına gelen sporcu ve görevlilerin yol 

ücretleri Federasyonca karşılanır. 

(3) Kulüp ve/veya dernekler kendi bütçelerini kendileri oluşturur. 

Federasyon’dan maddi yardım almazlar. Federasyon’un 

düzenleyeceği sınav ve müsabakalara katılacak sporcuların yol 

ücretleri üye oldukları kulüp ve/veya dernekler tarafından 

karşılanır. 

(4) Federasyonca görevlendirilecek olan kişilere ödenecek olan 

ücretler Yönetim Kurulu’nca saptanır. 

(5) Kulüp ve/veya dernek başkanları, Federasyonun kurul ve 

komitelerinde görev yapanlar ve bölge temsilcileri ile bunların 

birinci derece yakınları lisans,vize sınav ve benzeri ücretlerden 

yıl içerisindeki belirlenmiş olan sınav, lisans, eğitim ücretinin 

yarısını öderler. 

(6) Yardıma muhtaç olduklarını Sosyal Hizmetler Dairesi’nden 

kanıtlayanlar, lisans, vize, sınav ve benzeri ücretlerden muaf 

olup, herhangi bir ücret ödemezler. 

(7) Yönetim Kurulu, yoksulluk durumunu Sosyal Hizmetler 

Dairesinden alacakları evraklarla kanıtlayan umut vaadeden 

sporculara maddi kaynak sağlanması ve/veya maddi yardımda 

bulunulması ile ilgili karar alabilir. 

 

Federasyonun 

Olanaklarında

n Yararlanma 

77. Federasyonun Spor branşlarından herhangi birinde faal olmamakla 

birlikte; Federasyonun sosyal faaliyetlerden yararlanmak maksadı ile 

üye olmak isteyen kulüp ve/veya dernek veya kişiler, aylık asgari 

ücret miktarını Federasyona bağış yapıp, müracaat ederek Fahri üye 

olabilirler. Her yıl aylık asgari ücretin yarısı kadar bir miktarı üyelik 

aidatı olarak ödemek suretiyle her yıl üyeliklerini yenileyebilirler. 

Fahri üyelerin genel kurula katılma veya oy kullanma yetkileri yoktur. 

 

Yayın ve/veya 

Yayım Hakkı 

78. (1) Federasyonun spor branşlarında yurt içinde gerçekleştireceği veya 

gerçekleştirilmesine izin vereceği müsabakaların yayın hakları 

Federasyona aittir. 

(2) Federasyon’a üye kulüp ve/veya derneklerin Federasyon’dan 

alacakları izin sonrasında gerçekleştirecekleri her türlü yurtiçi ve 

yurtdışı etkinliğinin yayımı ile ilgili yapacakları sözleşmeler 

Yönetim Kurulunun gözetim, denetim ve onayına tabidir. 

Federasyon tarafından onaylanmayan sözleşmeler hükümsüzdür. 

(3) Federasyon’dan yayın izni almayan hiçbir faaliyet yayımlanamaz. 

 

Federasyon’da 

İstihdam ve 

Hizmet Alımı 

 

79. Federasyonun işlerinin sürekliliğinin sağlanması ve yürütülmesi ile 

ilgili olarak veya Yönetim Kurulunun uygun göreceği görevlerin 

yürütülmesi maksadı ile yapılacak olan işin niteliğine göre tam gün 

ve/veya saat başı istihdam esası üzerinden işçi çalıştırılabilir. 
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22/1992 

   30/1993 

   25/2000 

   51/2002 

   15/2004 

50/2010 

23/2015 

 

(1) Tam gün İstihdam; Federasyon’un idari,temizlik ve benzeri 

ihtiyaçlarına göre istihdam edilecek olan kişinin aylık asgari 

ücret tutarını aşmayacak şekilde istihdam edilebilmesini 

öngörür 

(2) Saat Başı İstihdam;Yukarıdaki (1)’inci fıkrası uyarınca 

Federasyondaki gerekli işlerin yürütülmesi için tam gün yerine 

saat başı ücretle çalışacak kişinin istihdamının yapılmasını 

öngörür. 

(3) Saat başı istihdam için yapılan harcamaların dökümü,her yıl 

yapılan Olağan Genel Kurulda üye kulüp ve/veya derneklerin 

bilgisine getirilir. Kişiye ödenecek saat başı ücret, yürürlükte 

bulunan aylık asgari ücretin saat başı ücretini geçmez. 

(4) Yönetim Kurulunun uygun görmesi halinde Federasyonun 

herhangi bir işinin yürütülebilmesi için hizmet alımı 

yapılabilir. 

(5) Federasyona yapılacak her türlü istihdam ve/veya hizmet alımı 

yazılı sözleşme imzalanmak suretiyle gerçekleştirilir ve 

sözleşmede belirtilmeyen her türlü husus İş Yasası’nda 

belirtilen kurallara göre yürütülür. 

Ödemeler ve 

Tahsilata 

İlişkin 

Düzenlemeler 

80. Federasyonun yapacağı her türlü ödeme ve tahsil edeceği her türlü 

meblağ makbuz ve/veya tutanak karşılığı gerçekleştirilir. 

Federasyonun resmi hesabına yatırılacak her türlü meblağ ile ilgili 

olarak ilgili bankadan alıncak dekont makbuz niteliği taşır. 

 

ALTINCI KISIM 

Çeşitli Kurallar 

Üye ve/veya 

Derneklerin 

Yönetim 

Kurulu 

Bildirimi 

81. (1) Üye kulüp ve/veya dernekler, Genel Kurullarında, Yönetim 

Kurulu, Denetleme Kurulu ve Disiplin kurullarına seçilenlerin 

adlarını ve görevlerini en geç on beş gün içerisinde yazılı 

olarak Federasyona ve bağlı bulundukları Kaymakamlıklara 

bildirirler. 

(2) Kulüp ve/veya dernekler ve bölge temsilcilikleri, Yönetim 

Kurulu veya görevlendireceği yetkililerce her yıl en az iki 

defa denetlenir. 

(3) Bu Tüzük ve bu Tüzük altında çıkarılması öngörülen 

Yönetmenliklere aykırılığın tespit edildiği durumlarda, konu 

Disiplin ve Ceza Kurulu ile Kaymakamlıklara resmi bir yazı 

ile bildirilerek yasal işlem başlatılır. 

(4) Kulüp ve/veya dernekler, demirbaş listelerinin kontrolünü 

yılda en az bir kez bölge temsilcilerine yaptırırlar ve sonucu 

yazılı olarak Federasyona bildirirler. 
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Kulüp ve/veya 

Derneklerin 

Tüzük 

Değişiklikleri 

82. Federasyon’a üye kulüp ve/veya dernekler, Federasyon Genel Kurul 

Toplantısı’nda bu Tüzük değişikliklerinin onaylandığı günden 

itibaren, bir ay içerisinde kendi Tüzüklerini de bu Tüzükte düzenlenen 

madde kurallarına uygun olarak yeniden düzenlerler.  

 

Müsabakalarla 

İlgili Özel 

Koşullar 

 

83. (1) Yurt içinde ve yurt dışında başka takımlarla müsabaka 

yapmak veya kulüp ve/veya derneği adına özel müsabaka 

düzenlemek isteyen kulüp ve/veya derneğin önceden 

Federasyondan izin alması koşuldur. 

(2) Yurt içinde Federasyona kayıtlı gerçek veya tüzel kişiler ile 

yurtdışında Federasyona kayıtlı olmayan gerçek veya tüzel 

kişilerin, ülkemizde profesyonel müsabaka yapmaları 

Federasyonun yazılı iznine bağlı olarak ve koyacağı özel izin 

şartlarına uygun olarak yapabilir. 

 

Federasyonun 

Yönetmelik, 

genelge ve 

talimat Yapma 

Yetkisi 

84. Yönetim Kurulu Federasyonun işleyişini kolaylaştırmak için uygun 

göreceği konularda yönetmelik, talimat ve genelge yapma yetkisine 

sahiptir. Yönetim Kurulunun yapacağı yönetmelik, talimat ve/veya 

genelgeler Federasyonun resmi sayfasında yayınlanmakla yürürlüğe 

girer. 

 

Sicil Lisans ve 

Aktarma 

İşlemleri 

85. Sicil, Lisans ve Aktarma işlemleri, Yönetim Kurulu tarafından 

hazırlanan sicil, lisans ve aktarma işlemleri ile ilgili Yönetmenlik 

esaslarına uygun olarak yürütülür. Sicil, Lisans ve aktarma 

Yönetmenliğinde belirtilmeyen hususlarda Yönetim Kurulu yetki 

sahibidir. 

 

YEDİNCİ KISIM 

Son Kurallar 

Federasyonun 

Feshi, Fesih 

için özel nisap 

zorunluluğu 

86. (1) Kulüp sayısının 2’nin altına düşmesi halinde Genel Kurul 

Federasyonu feshe karar verebilir. 

(2) Federasyonun feshine ilişkin yapılacak olan genel kurul 

toplantısı için toplantı nisabı aktif üyelerin 2/3’si olup genel 

kurul karar nisabı toplantıya katılanların ¾’üdür. 

(3) Federasyon feshedildiği taktirde, tasfiyesi Genel Kurulun tayin 

edeceği beş (5) kişilik bir heyet kanalı ile yapılır ve bakiye 

alacak ve borçları yine Genel Kurulun tayin ve tesbit edeceği 

aynı gayeyi güden diğer bir dernek, kulüp, kurum veya birliğe 

devredilir. 

 

Tüzük 

Değişikliği, 

Toplantı 

Nisabı, Karar 

Nisabı 

87. (1) Bu Tüzüğü değiştirebilme yetkisi Genel Kurula aittir. 

(2) Tüzük değişikliği ile ilgili olarak Tüzük Değişikliği gündemi 

ile Olağanüstü Genel Kurul toplantısı yapılır. 

(3) Tüzük değişikliği yapılabilmesi için toplantı nisap sayısı, üye 

kulüp ve/veya derneklerin temsilcilerinin yarıdan bir fazlasının 

toplantıda hazır bulunması gerekir ve toplantıda hazır üyelerin 

az üçte ikisinin olumlu oyu ile tüzük değişikliği 

gerçekleştirilebilir. 
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Denetleme 

Yetkisi 

88. Federasyonun mali denetimi Beden Eğitimi ve Spor Yasası’nın 17’nci 

maddesi uyarınca yapılır. 

 

Yürütme 

Yetkisi 

89. Bu Tüzüğü Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Kempo Savunma Sporları 

Federasyonu yürütür. 

 

Yürürlüğe 

Giriş 

90. Bu Tüzük, Resmi Gazete’de yayımlandığı tarihten başlayarak 

yürürlüğe girer. 
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EK 1 

FEDERASYON  KURUCU ÜYELERİ 

 

No. İsim Soyisim Meslek Kimlik No. Adres 

1. Mehmet İngenç Serbest 355125 Şafak Sokak NO:10 İskele 

2. Kani Bilginaylar Doktor 224755 
Özgür Sokak NO:24 Boğazköy 

Dikmen 

3. Vedat Yağar Mobilyacı 359683 
Organize sanayi Bölgesi 1. 

Sokak NO:3 TyzlaMağusa 

4. Fırat Arkın Serbest  177123 
A. Bostancı Ulus Sokak 

NO:7 Güzelyurt 

5. Mehmet Erdem Serbest 363763 
Mustafa Hasan Sokak NO:7 

Ayluga 

6. Ahmet Beyazyüz Emekli 133452 
Ahmet Elban Sokak NO:9 

İskele 

7. Erkan Değirmenci 
Pazarlama 

Müdürü 
403958 

Mersin Caddesi Alioğlu 

Apartmanı NO:10 

8. Ulus Bayramoğlu Serbest 234127 
Sultan Sokak NO:16 Düzova 

Lefkoşa 

9. Cuma Öztürk Serbest     127019 
Anadolu Mahallesi Korkut 

Sokak NO:7 Maraş Mağusa 


